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Bidragsnivåer 
 
 

Typ av bidrag Bidragsnivå 

Aktivitetsbidrag 30 kr per sammankomst 

5 kr per deltagare 

Grundbidrag till föreningar inom 

fritidsområdet 
25 kr per medlem till och med 25 år 

 

Grundbidrag till föreningar inom 

kulturområdet 
1 500 kr 

Anläggningsbidrag, delas upp i:   

Skötselbidrag  

 
 Reglementsenliga ishockey-, 

bandy- eller fotbollsplaner – 

max 2 st. 

 

 Godkänd grusplan 

 

 Klubblokal 

 

 Tennisbanor 

 

 Omklädnings-, 

skyttepaviljong, scoutlokaler 

 

 Anläggningar som 

regelbundet utnyttjas 

för träning och annan 

verksamhet som berättigar 

till aktivitetsstöd 

 

 Elljus- och andra 
motionsspår 

 

 Mindre isbanor 

 

 Ridhus m.m. 

 

 Driving range. 

30 % av norm: 

  
4 100 kr 

 
2 100 kr 

 
2 600 kr 

 
1 600 kr 

  
 1 000-2 600 kr 

 

  
 

1 000 kr 

 
1 300 kr 

 
 900 kr 

 
4 000 kr 

 
4 000 kr 

Driftbidrag 200 kronor per medlem 7—25 år, 

max 40 % av godkända kostnader. 
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Ledarutbildningsbidrag 70 % av kostnaderna, 

dock högst 1 000 kr per ledare och kurs. 

Bidrag till 

bygdegårdsföreningar/samlingslokaler 

40 kr per kvadratmeter, 

max 50 % av godkända kostnader 

 

Investeringsbidrag - tillgänglighetsbidrag Inga fastställda nivåer – 

kommunstyrelsen bedömer från fall till fall 

25% av kostnaderna, 

max 100 000 kr, ingen minimigräns 

Undantag kan göras 

Bidrag till studieförbundens lokala 

organisationer 

170 000 kr fördelas enligt 

Folkbildningsrådets rekommendationer. 

SISU räknas här som ett studieförbund. 

 


